
11. ro čník FICHTL CUP 2018                                                          23.9.2018
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

---------------------------------------------------  Start 12:58:26 
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  16 STOJANOVI Č    JI ŘÍ        94 ROUPOV                      JAWA 50   1 9  39:30.154             

      2.  61 Š ŤASTNÝ       JAROSLAV    60 SLAB ČICE u PÍSKU            JAWA 50   19  40:38.172  01: 08.018  

      3.  21 KOS           MILAN       75 MOTOTEAM DIVIŠOV/VLAŠIM     JAWA 21   19  41:03.408  01:33.2 54  

      4. 107 NOVOTNÝ       TOMÁŠ       02 KOŠICE                      JAWA 50   18  40:06.609   -1  LA P   

      5.  50 FIALA         PAVEL       96 VRACOVICE  u VLAŠIMI         JAWA 50   18  40:20.359   -1  LA P   

      6.  41 PRCHAL        MIROSLAV    90 ČÁSLAV                      JAWA 21   18  40:53.408   -1  LAP   

      7. 109 TRNOVSKÝ      VÁCLAV      97 P ŘEDÍN                      JAWA 50   18  41:14.083   -1  LAP   

      8.  99 B ŘEZINA       STANISLAV   92 FICHTL KLUB MI ŘETICE/ ČAKOV  JAWA 23   18  41:39.365   -1  LAP   

      9.  23 VOJT ĚCH       DOMINIK     01 LICIBO ŘICE                  JAWA 50   17  38:50.206   -2  LAPS  

     10.  27 FU ČÍK         PAVEL       76 MOTOSPORT CHÝNOV            JAWA 23   17  39:32.979   -2  LAPS  

     11.  76 KURKA         PETR        84 POJBUKY                     JAWA 21   17  40:11.168   -2  LA PS  

     12.   5 HNILI ČKA sen. JI ŘÍ        61 GOL ČŮV JENÍKOV              JAWA 21   17  41:42.345   -2   LAPS  

     13.  66 KREJCÁREK     OND ŘEJ      98 ČERČANY                     JAWA 50   17  41:43.692   - 2  LAPS  

     14.  39 VACHTA        OND ŘEJ      94 TÁBOR                       JAWA 50   16   39:48.243   -3  LAPS  

     15.   4 CHARYPAR      VOJT ĚCH     01 BOROVANY                    JAWA 50   16  41:18.358   -3  LAPS  

     16. 113 PAPEŽ         LADISLAV    67 HUMPOLEC                    JAWA 50   15  39:09.781   -4  LA PS  

     17.  68 CVACH         PAVEL       79 TÁBOR                       JAWA 21   15  39:32.284   -4  LA PS  

     18.  42 PRCHAL    st. MIROSLAV    63 ČÁSLAV                      JAWA 50   15  40:56.126   -4  LAPS  

     19.   8 SLÁDKOVÁ      NIKOLA      05 CHÝNOV                      JAWA 50   15  41:27.234   -4  LA PS  

     20.  18 VÍTEK         VÁCLAV      05 SOB ĚSLAV                    JAWA 50   14  39:48.489   - 5  LAPS  

     21.  69 LALOU ČEK      MIROSLAV    90 MI ŘETICE                    JAWA 50   14  40:22.526   -5  LAPS  

     22.  22 FU ČÍK         OND ŘEJ      94 CHÝNOV                      JAWA 50   14   40:50.441   -5  LAPS  

     23.  25 HAVLÍ ČEK      PETR        76 VELIŠ                       JAWA 50   14  41:08.189   -5  LAPS  

     24.  73 FI ŘT sen.     FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE                  JAWA 50   14  42:17.976   -5  LAPS  

     25.  20 ĎULÍK         ROBERT      00 SVATKOVICE                  JAWA 50   11  29:13.671   -8  LAPS  

     26.  58 P ĚNKAVA jun.  PAVEL       96 UHLÍ ŘSKÉ JANOVICE           JAWA 50   11  40:12.418   -8   LAPS  

     27.  54 P ĚNKAVA       PAVEL       74 UHLÍ ŘSKÉ JANOVICE           JAWA 50    8  20:22.185  -11   LAPS  

     28.  81 ZAJÍ ČEK       TOMÁŠ       92 NEPLACHOV                   JAWA 50    6  38:59.632  -13  LAPS  

     29.  77 VOJT ĚCH       MARTIN      05 LICIBO ŘICE                  JAWA 21    5  27:32.443  -14  LAPS  

     30.  10 KAŠPAR        MILAN       88 RAD ĚTICE u BECHYN Ě          JAWA 23    3  07:00.410  -16  LAPS  

  Nestartovali:
         108 JAKVID        FILIP       96 BRTNI ČKA                    JAWA 50  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 43,288 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.136 st. č.:  16  v kole  15  rychlost:  44,213 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



11. ro čník FICHTL CUP 2018                                                          23.9.2018
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- -------- Start 12:58:26 
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   4   5   8  10  16  18  20  21  22  23  25  27  3 9  41  42  50  54  58  61  66  68  69  73  76  77  81  99 107
 108 109 113

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------

  1.  16  61 107  21  50  41  99  10  76  23  27   5  39  54 109   4  58 113  25  20  18  66  69  42  73  22   8  //
  77  68  81

  2.  16  61 107  21  50  41  10  99  76  27  23  3 9   5 109  54   4 113  58  20  66  25  18  69   8  42  22  73  //
  77  68  81

  3.  16  61 107  21  50  10  41  99  23  76  27 10 9   5  54  39   4 113  66  20  18  //  69   8  42  22  73  58  68
  25  77  81

  4.  16  61 107  21  50  41  23  99  76  27 109   5  54  39  //   4  66 113  18  20   8  69  42  22  73  58  68  25
  77  81

  5.  16  61 107  21  50  23  41  99  76  27 109   5  //  54  66   4  18  39  20 113   8  69  42  22  73  68  58  25
  81  77

  6.  16  61 107  21  50  23  41  99 109  76  27  / /   5  54  66   4  39  18  20 113   8  69  42  22  73  68  25  58
  81

  7.  16  61  21  50  23 107  41  99 109  //  27  7 6   5  54  66   4  39  18  20 113   8  42  69  22  68  73  25  58

  8.  16  61  21  50 107  23  41  //  99 109  27  7 6   5  54  66  39   4  20 113  18   8  42  68  69  22  73  25  58

  9.  16  61  21  50 107  23  41  // 109  99  27  7 6   5  66  39   4  20 113  18   8  42  68  69  22  73  25  58
 10.  16  61  21  50 107  23  //  41 109  99  27  7 6   5  66  39   4  20 113  42  68   8  18  69  22  73  25  58
 11.  16  61  21  50 107  23  //  41 109  99  27  7 6   5  66  39   4  20 113  42  68   8  18  69  22  73  25  58
 12.  16  61  21 107  50  //  23  41 109  99  27  7 6   5  66  39   4 113  68  42  18   8  69  22  25  73
 13.  16  61  21  //  50  23 107  41 109  99  27  7 6   5  66  39   4 113  68  18  42   8  69  22  25  73
 14.  16  61  21  //  50  23 107  41 109  99  27  7 6   5  66  39   4 113  68  42   8  18  69  22  25  73
 15.  16  61  21  //  50 107  23  41 109  99  27  7 6   5  66  39   4 113  68  42   8
 16.  16  61  21  // 107  50  23  41 109  99  27  7 6   5  66  39   4
 17.  16  61  21  // 107  50  41  23 109  99  27  7 6   5  66
 18.  16  61  21  // 107  50  41 109  99
 19.  16  61  21

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



11. ro čník FICHTL CUP 2018                                                          23.9.2018
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ----
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  4  CHARYPAR VOJT ĚCH   5  HNILI ČKA sen. JI ŘÍ   8  SLÁDKOVÁ NIKOLA  10  KAŠPAR MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:46.800   02:46.800   1 02:35.813   02:35.813    1 03:19.965   03:19.965   1 02:26.933   02:26.93 3 
  2 05:19.960   02:33.160   2 05:02.721   02:26.908    2 06:07.554   02:47.589   2 04:44.192   02:17.25 9 
  3 07:56.776   02:36.816   3 07:30.203   02:27.482    3 08:54.037   02:46.483   3 07:00.410  >02:16.21 8<
  4 10:36.531   02:39.755   4 09:55.590   02:25.387    4 11:44.221   02:50.184 
  5 13:12.466   02:35.935   5 12:22.123   02:26.533    5 14:32.553   02:48.332 
  6 15:50.498   02:38.032   6 14:46.725   02:24.602    6 17:19.866   02:47.313 
  7 18:30.467   02:39.969   7 17:10.030   02:23.305    7 20:07.188   02:47.322 
  8 21:08.330   02:37.863   8 19:42.730   02:32.700    8 22:46.910   02:39.722 
  9 23:50.154   02:41.824   9 22:06.026   02:23.296    9 25:32.017   02:45.107 
 10 26:22.716   02:32.562  10 24:31.448   02:25.422   10 28:16.551   02:44.534 
 11 28:55.137   02:32.421  11 26:57.819   02:26.371   11 30:54.395   02:37.844 
 12 31:25.062   02:29.925  12 29:34.541   02:36.722   12 33:31.305   02:36.910 
 13 33:57.081   02:32.019  13 32:01.065   02:26.524   13 36:08.036  >02:36.731<
 14 36:23.211  >02:26.130<  14 34:24.614   02:23.549   14 38:47.406   02:39.370 
 15 38:49.397   02:26.186  15 36:55.142   02:30.528   15 41:27.234   02:39.828 
 16 41:18.358   02:28.961  16 39:19.158   02:24.016  

 17 41:42.345  >02:23.187<

 16  STOJANOVI Č JI ŘÍ  18  VÍTEK VÁCLAV  20  ĎULÍK ROBERT  21  KOS MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.657   02:08.657   1 03:01.877   03:01.877    1 02:58.965   02:58.965   1 02:18.935   02:18.93 5 
  2 04:12.733   02:04.076   2 05:42.806   02:40.929    2 05:39.346   02:40.381   2 04:26.466   02:07.53 1 
  3 06:16.353   02:03.620   3 08:20.714   02:37.908    3 08:18.913   02:39.567   3 06:43.323   02:16.85 7 
  4 08:22.841   02:06.488   4 10:57.963   02:37.249    4 11:01.202   02:42.289   4 08:54.274   02:10.95 1 
  5 10:28.093   02:05.252   5 13:37.315   02:39.352    5 13:44.317   02:43.115   5 11:06.526   02:12.25 2 
  6 12:33.268   02:05.175   6 16:17.814   02:40.499    6 16:22.424   02:38.107   6 13:18.683   02:12.15 7 
  7 14:40.805   02:07.537   7 18:54.360   02:36.546    7 18:58.078   02:35.654   7 15:30.533   02:11.85 0 
  8 16:46.198   02:05.393   8 22:37.221   03:42.861    8 21:32.335   02:34.257   8 17:38.502   02:07.96 9 
  9 18:50.703   02:04.505   9 25:11.427   02:34.206    9 24:05.085   02:32.750   9 19:46.618   02:08.11 6 
 10 20:57.202   02:06.499  10 28:24.580   03:13.153   10 26:33.762  >02:28.677<  10 21:56.190   02:09.57 2 
 11 23:01.687   02:04.485  11 30:54.745   02:30.165   11 29:13.671   02:39.909  11 24:06.503   02:10.31 3 
 12 25:05.258   02:03.571  12 33:22.976   02:28.231   12 26:16.650   02:10.147 
 13 27:08.089   02:02.831  13 35:50.918  >02:27.942 <  13 28:24.925   02:08.275 
 14 29:12.679   02:04.590  14 39:48.489   03:57.571   14 30:32.891   02:07.966 
 15 31:14.815  >02:02.136<  15 32:40.598   02:07.707 
 16 33:20.466   02:05.651  16 34:46.155   02:05.557 
 17 35:23.253   02:02.787  17 36:52.014   02:05.859 
 18 37:26.745   02:03.492  18 38:56.863  >02:04.849<
 19 39:30.154   02:03.409  19 41:03.408   02:06.545 

 22  FU ČÍK ONDŘEJ  23  VOJT ĚCH DOMINIK  25  HAVLÍ ČEK PETR  27  FU ČÍK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:16.037   03:16.037   1 02:31.596   02:31.596    1 02:57.370   02:57.370   1 02:32.368   02:32.36 8 
  2 06:14.064   02:58.027   2 04:54.086   02:22.490    2 05:40.980   02:43.610   2 04:53.049   02:20.68 1 
  3 09:12.889   02:58.825   3 07:07.754   02:13.668    3 11:48.510   06:07.530   3 07:14.058   02:21.00 9 
  4 12:12.168   02:59.279   4 09:20.062   02:12.308    4 15:25.218   03:36.708   4 09:37.699   02:23.64 1 
  5 15:06.728   02:54.560   5 11:35.952   02:15.890    5 18:03.403   02:38.185   5 12:01.668   02:23.96 9 
  6 18:06.643   02:59.915   6 13:49.961   02:14.009    6 20:43.181   02:39.778   6 14:28.379   02:26.71 1 
  7 21:04.636   02:57.993   7 16:06.962   02:17.001    7 23:20.509   02:37.328   7 16:47.707   02:19.32 8 
  8 23:57.461   02:52.825   8 18:20.040   02:13.078    8 26:22.424   03:01.915   8 19:06.080   02:18.37 3 
  9 26:50.147   02:52.686   9 20:42.080   02:22.040    9 28:56.731   02:34.307   9 21:26.838   02:20.75 8 
 10 29:41.294   02:51.147  10 22:52.678   02:10.598   10 31:24.808   02:28.077  10 23:47.499   02:20.66 1 
 11 32:31.633   02:50.339  11 25:03.277   02:10.599   11 33:48.783   02:23.975  11 26:06.049   02:18.55 0 
 12 35:21.418   02:49.785  12 27:11.502  >02:08.225 <  12 36:18.005   02:29.222  12 28:21.744   02:15.69 5 
 13 38:07.421   02:46.003  13 29:21.253   02:09.751   13 38:41.769  >02:23.764<  13 30:37.627   02:15.88 3 
 14 40:50.441  >02:43.020<  14 31:33.109   02:11.856   14 41:08.189   02:26.420  14 32:54.542   02:16.91 5 

 15 33:55.656   02:22.547  15 35:08.913   02:14.371 
 16 36:18.075   02:22.419  16 37:20.914  >02:12.001<
 17 38:50.206   02:32.131  17 39:32.979   02:12.065 



11. ro čník FICHTL CUP 2018                                                          23.9.2018
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ----
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- str. 2

 39  VACHTA OND ŘEJ  41  PRCHAL MIROSLAV  42  PRCHAL    st. MIROSLAV  5 0  FIALA PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:36.980   02:36.980   1 02:24.170   02:24.170    1 03:12.537   03:12.537   1 02:18.988   02:18.98 8 
  2 05:02.301   02:25.321   2 04:42.567   02:18.397    2 06:12.185   02:59.648   2 04:33.559   02:14.57 1 
  3 07:44.354   02:42.053   3 07:01.439   02:18.872    3 09:12.075   02:59.890   3 06:49.490   02:15.93 1 
  4 10:16.173   02:31.819   4 09:19.831   02:18.392    4 12:10.573   02:58.498   4 09:11.053   02:21.56 3 
  5 13:44.201   03:28.028   5 11:42.073   02:22.242    5 15:01.678   02:51.105   5 11:30.914   02:19.86 1 
  6 16:07.015   02:22.814   6 13:59.454   02:17.381    6 17:48.981   02:47.303   6 13:48.821   02:17.90 7 
  7 18:43.754   02:36.739   7 16:17.749   02:18.295    7 20:29.798   02:40.817   7 16:05.484   02:16.66 3 
  8 21:00.543   02:16.789   8 18:35.618   02:17.869    8 23:02.988   02:33.190   8 18:18.700   02:13.21 6 
  9 23:21.168   02:20.625   9 20:53.179   02:17.561    9 25:34.495   02:31.507   9 20:31.356   02:12.65 6 
 10 25:38.641   02:17.473  10 23:09.403   02:16.224   10 28:04.006   02:29.511  10 22:44.269   02:12.91 3 
 11 27:58.728   02:20.087  11 25:25.853   02:16.450   11 30:27.880  >02:23.874<  11 24:56.444   02:12.17 5 
 12 30:15.037   02:16.309  12 27:39.002   02:13.149   12 32:59.261   02:31.381  12 27:07.574   02:11.13 0 
 13 32:30.882   02:15.845  13 29:55.046   02:16.044   13 36:00.844   03:01.583  13 29:20.853   02:13.27 9 
 14 35:20.823   02:49.941  14 32:07.277   02:12.231   14 38:29.860   02:29.016  14 31:30.206  >02:09.35 3<
 15 37:33.394  >02:12.571<  15 34:19.635   02:12.358   15 40:56.126   02:26.266  15 33:41.597   02:11.39 1 
 16 39:48.243   02:14.849  16 36:31.602   02:11.967   16 35:55.178   02:13.581 

 17 38:44.405   02:12.803  17 38:06.550   02:11.372 
 18 40:53.408  >02:09.003<  18 40:20.359   02:13.809 

 54  P ĚNKAVA PAVEL  58  P ĚNKAVA jun. PAVEL  61  Š ŤASTNÝ JAROSLAV  66  KREJCÁREK ONDŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.700   02:39.700   1 02:51.195   02:51.195    1 02:10.758   02:10.758   1 03:05.511   03:05.51 1 
  2 05:11.387   02:31.687   2 05:35.587  >02:44.392 <   2 04:14.868  >02:04.110<   2 05:40.216   02:34.70 5 
  3 07:43.453   02:32.066   3 10:54.391   05:18.804    3 06:23.787   02:08.919   3 08:08.870   02:28.65 4 
  4 10:13.788   02:30.335   4 13:45.521   02:51.130    4 08:29.308   02:05.521   4 10:38.632   02:29.76 2 
  5 12:47.790   02:34.002   5 17:57.260   04:11.739    5 10:35.864   02:06.556   5 13:05.103   02:26.47 1 
  6 15:20.745   02:32.955   6 21:24.178   03:26.918    6 12:42.387   02:06.523   6 15:33.348   02:28.24 5 
  7 17:52.550   02:31.805   7 25:49.117   04:24.939    7 14:49.620   02:07.233   7 17:56.345   02:22.99 7 
  8 20:22.185  >02:29.635<   8 29:12.064   03:22.947    8 16:55.408   02:05.788   8 20:22.770   02:26.42 5 

  9 33:24.919   04:12.855   9 19:06.452   02:11.044    9 22:48.167   02:25.397 
 10 36:49.275   03:24.356  10 21:14.645   02:08.193   10 25:13.105   02:24.938 
 11 40:12.418   03:23.143  11 23:21.925   02:07.280   11 27:35.727   02:22.622 

 12 25:33.407   02:11.482  12 29:58.142   02:22.415  
 13 27:42.005   02:08.598  13 32:19.318   02:21.176  
 14 29:50.305   02:08.300  14 34:42.940   02:23.622  
 15 32:00.202   02:09.897  15 37:04.096   02:21.156  
 16 34:07.472   02:07.270  16 39:23.244  >02:19.148 <
 17 36:18.908   02:11.436  17 41:43.692   02:20.448  
 18 38:30.300   02:11.392 
 19 40:38.172   02:07.872 

 68  CVACH PAVEL  69  LALOU ČEK MIROSLAV  73  FI ŘT sen. FRANTIŠEK  76  KURKA PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 06:47.277   06:47.277   1 03:06.090   03:06.090    1 03:15.128   03:15.128   1 02:30.141   02:30.14 1 
  2 09:14.025   02:26.748   2 05:56.067   02:49.977    2 06:15.945   03:00.817   2 04:51.666   02:21.52 5 
  3 11:41.194   02:27.169   3 08:47.861   02:51.794    3 09:15.857   02:59.912   3 07:12.091   02:20.42 5 
  4 14:03.997   02:22.803   4 11:55.152   03:07.291    4 12:14.795   02:58.938   4 09:35.688   02:23.59 7 
  5 16:27.204   02:23.207   5 14:52.410   02:57.258    5 15:11.386   02:56.591   5 12:00.571   02:24.88 3 
  6 18:50.253   02:23.049   6 17:46.343   02:53.933    6 18:11.483   03:00.097   6 14:26.964   02:26.39 3 
  7 21:11.359   02:21.106   7 20:35.180   02:48.837    7 21:23.897   03:12.414   7 16:54.198   02:27.23 4 
  8 23:29.850   02:18.491   8 23:40.083   03:04.903    8 24:24.271   03:00.374   8 19:16.686   02:22.48 8 
  9 25:48.013   02:18.163   9 26:31.500   02:51.417    9 27:30.070   03:05.799   9 21:40.739   02:24.05 3 
 10 28:04.894   02:16.881  10 29:40.649   03:09.149   10 30:35.507   03:05.437  10 24:06.870   02:26.13 1 
 11 30:29.196   02:24.302  11 32:31.371   02:50.722   11 33:31.951   02:56.444  11 26:27.603   02:20.73 3 
 12 32:47.226   02:18.030  12 35:07.391  >02:36.020 <  12 36:30.721   02:58.770  12 28:48.423   02:20.82 0 
 13 35:04.877   02:17.651  13 37:45.717   02:38.326   13 39:25.459   02:54.738  13 31:04.877   02:16.45 4 
 14 37:20.642   02:15.765  14 40:22.526   02:36.809   14 42:17.976  >02:52.517<  14 33:25.734   02:20.85 7 
 15 39:32.284  >02:11.642<  15 35:40.578  >02:14.844<

 16 37:55.900   02:15.322 
 17 40:11.168   02:15.268 



11. ro čník FICHTL CUP 2018                                                          23.9.2018
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ----
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- str. 3

 77  VOJT ĚCH MARTIN  81  ZAJÍ ČEK TOMÁŠ  99  B ŘEZINA STANISLAV 107  NOVOTNÝ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 05:37.308   05:37.308   1 11:32.777   11:32.777    1 02:24.863   02:24.863   1 02:15.354   02:15.35 4 
  2 08:24.860  >02:47.552<   2 14:11.855   02:39.078    2 04:46.746   02:21.883   2 04:25.998   02:10.64 4 
  3 17:01.245   08:36.385   3 17:42.535   03:30.680    3 07:05.212   02:18.466   3 06:36.877   02:10.87 9 
  4 19:49.155   02:47.910   4 20:08.210  >02:25.675 <   4 09:25.801   02:20.589   4 08:52.395   02:15.51 8 
  5 27:32.443   07:43.288   5 22:36.704   02:28.494    5 11:46.989   02:21.188   5 11:04.947   02:12.55 2 

  6 38:59.632   16:22.928   6 14:10.006   02:23.017    6 13:18.172   02:13.225 
  7 16:34.736   02:24.730   7 16:08.142   02:49.970  
  8 18:57.509   02:22.773   8 18:19.134   02:10.992  
  9 21:17.108   02:19.599   9 20:31.759   02:12.625  
 10 23:32.878   02:15.770  10 22:46.733   02:14.974  
 11 25:50.408   02:17.530  11 24:57.129   02:10.396  
 12 28:06.102   02:15.694  12 27:02.246  >02:05.117 <
 13 30:28.542   02:22.440  13 29:33.357   02:31.111  
